
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  СЕЛА  

КИПЦЫ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

От 02 сентября  2014г.                                                                                 № 84 

 

«О проведении процедуры самообследования»  

     На основании приказа Министерства образования и науки РФ  от 

14.06.2013 №462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательных организаций»,  Положения  «О порядке самообследования 

МКОУ СОШ с. Кипцы (приказ № 62 от 31.08.2014 г.) с целью подготовки 

отчета об обеспечении организации соответствующего уровня качества 

подготовки обучающихся и выпускников по заявленным к государственной 

аккредитации образовательным программам в соответствии с федеральными 

государственными образовательными стандартами   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести самообследование МКОУ СОШ с. Кипцы в срок с 25.06.2015г. 

по 20.08.2015г. 

2. Создать рабочую группу по подготовке к самообследованию в составе: 

- Тикунова Н.И. – заместитель директора по УВР 

- Баранова А.А. – руководитель ШМО учителей  гуманитарного цикла  

- Козеева Г.А.. - руководитель ШМО учителей  естественно – 

математического цикла 

- Калядина Е.В. - руководитель ШМО учителей   начальных классов. 

3. Рабочей группе подготовить материалы самообследования. 

Срок: до 20.08.2015г. 

4. Рассмотреть отчет о самообследовании на заседании педагогического 

совета МКОУ СОШ с. Кипцы в срок до 25.08.2015г. 

5. Омельченко С.Ю.., учителю информатики, разместить отчет о 

самообследовании на сайте школы. Срок: до 31.08.2015г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы                                                            Н.А. Зязин 


